
k< rnov
Č. smlouvy objednatele: P24V00000046 _________ č. smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
„Hlavní náměstí 19, 2 0 -obnova kanalizace"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:
DIČ:
Oprávněná osoba: 
Kontaktní osoby:

002 96 139 
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města 
Ir
B
R
P
Ir

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

A
P
P
K
7
https://zakazky.krnov.cz

4

9

a

2. Malinovský-stav s.r.o.
se sídlem
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, spisové značky C 90954
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-mail:

17729572
CZ17729572
Ing. Petr Malinovský
K
1
Ir

7

na straně zhotovitele
I.

Preambule
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby 
podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání 
v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným 
způsobem omezeno a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle 
této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání 
týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si řádně prostudoval zadávací podmínky a po jejím prostudování 
prohlašuje, že je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel

1|S t r á n k a

https://zakazky.krnov.cz


prohlašuje, že provedení díla v níže sjednaném rozsahu a za podmínek této smlouvy není 
plněním nemožným.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro 
případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou 
minimálně ve výši 1.000.000,00 Kč. Pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli 
na jeho požádání předložit k nahlédnutí. Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 
a nedílnou součást této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 
smlouvou provést svým jménem, na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo 
„Hlavní náměstí 19, 20 -  obnova kanalizace" (dále jen také jako dílo), a to na pozemcích 
objednatele pozemcích objednatele pare. č. 153/2 a 153/3, k. ú. Krnov-Horní Předměstí, na 
adrese Hlavní náměstí 94/19 a 93/20, Krnov a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené a 
předané bezvadné dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.

2. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen výkazem výměr s položkovým rozpočtem zpracován 
zpracovaným Odborem investic a správy majetku města Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, 
IČO: 00296139, který tvoří Přílohu č. 1 a je nedílnou součást této smlouvy a dále zadávacími 
podmínkami zadávacího řízení.

3. Objednatel předal výkaz výměr s položkovým rozpočtem citovaný v předchozím odstavci 
zhotoviteli po podpisu této smlouvy, a to v jednom (1) vyhotovení. Objednatel nese 
odpovědnost za správnost a úplnost předané předaného výkazu výměr s položkovým 
rozpočtem. Zhotovitel prohlašuje, že výkaz výměr s položkovým rozpočtem přijal od objednatele 
kompletní, že ji považuje za plně dostačující pro zhotovení celého díla bez nároků na jakékoliv 
vícepráce s výhradou těch, které nebyly součástí předaného výkazu výměr s položkovým 
rozpočtem a jejichž provedení je nutné k řádnému a úplnému dokončení předmětu smlouvy 
nebo které vyplynou z dodatečných písemných požadavků objednatele.

4. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, 
konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařízení, včetně všech činností 
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do 
užívání.

5. Předmět smlouvy může být rozšířen o další práce a činnosti, výhradně však na základě 
požadavku objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje vždy realizovat. 
Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně 
odsouhlaseného písemného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami, 
tento dodatek musí obsahovat také dohodu o ceně víceprací, nemusí ale obsahovat dohodu 
o prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s prováděním víceprací, tato může být 
uzavřena až následně, postupem popsaným v odstavci 7. této části smlouvy.

6. V případě požadavku objednatele na provedení víceprací je zhotovitel povinen posoudit, zda je 
schopen požadované vícepráce provést v termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 2. Pokud 
zhotovitel v souvislosti s požadovanými vícepracemi nepožádá objednatele o prodloužení 
termínu dokončení díla má se za to, že zhotovitel je schopen provést celé dílo včetně víceprací 
v termínu dle čl. III. odst. 2. V takovém případě také zhotovitel není v budoucnu oprávněn 
požadovat prodloužení termínu pro dokončení díla v souvislosti s provedením víceprací nebo 
namítat neplnění termínu pro dokončení díla v souvislosti s takto provedenými vícepracemi.

7. Pokud zhotovitel požádá o prodloužení termínu pro dokončení díla dle čl. III. odst. 2 v souvislosti 
s požadovanými vícepracemi, je povinen svůj požadavek na prodloužení termínu objektivizovat 
tak, že u každé položky rozpočtu víceprací vyjádří časovou náročnost na její realizaci v souladu 
s metodikou ÚRS nebo RTS a to na základě normohodin (Nh) profesí a strojů. Takto objektivně 
vyjádřená časová náročnost pro realizaci víceprací bude podkladem pro jednání o uzavření 
dodatku smlouvy, kterým bude termín pro dokončení díla případně prodloužen.

8. Stejné podmínky jak jsou uvedeny v odstavci 5. této části smlouvy platí i v případě méně prací 
stím, že zhotovitel je povinen respektovat písemné rozhodnutí zadavatele o neprovedení

k< rnov

2|S t r á n k a



určené části prací okamžitě a předmět díla bude o tyto méně práce upraven v nejblíže 
uzavíraném dodatku smlouvy, nejpozději bude takový dodatek uzavřen před předáním díla.

9. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré 
práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se 
stane nezbytným k provedení díla. Jedná se o vybudování, provoz a demontáž staveniště, 
zajištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasů 
dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vytýčení 
inženýrských sítí, jakož i místní a správní poplatky vč. poplatků za zábory či zvláštní užívání 
komunikací a ploch potřebných pro realizací díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby 
a případnými nutnými či potřebnými průzkumy, vypracování provozního řádu a dokumentace 
skutečného provedení stavby vč. zaměření stavby a zpracování geometrického plánu.

10. Vlastníkem díla i v době jeho provádění je objednatel.
11. Nedílnou součástí díla jsou dále:

a) zajištění a zabezpečení vytýčení veškerých inženýrských sítí příp. vnitřních rozvodů (při 
realizaci stavby uvnitř stávajících objektů), odpovědnost za jejich neporušení během 
výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,

b) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN popř. jiných norem vztahujících se 
k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu, a dále zkoušek nutných pro uvedení 
dodaných zařízení do provozu,

c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 
k řádnému provedení díla jako jsou revize, skládkovné apod.,

d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),

e) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
f) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací, veřejných ploch a jiná 

dopravní opatření včetně úhrady vyměřených poplatků, nájemného a náhrad za omezení 
užívání komunikace,

g) průběžné čištění objektů a jeho okolí,
h) uvedení zařízení do trvalého provozu,
i) dokumentace, atesty a protokoly pro předávací řízení,
j) zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 

a dokončení díla,
k) zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem po dohodě s vlastníky (veškeré případné škody 

na nemovitostech a porostech při provádění stavby hradí zhotovitel),
l) zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
m) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavebních sutí na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ust. zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění,
n) uvedení všech povrchů dotčených dílem do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 

příkopy, propustky apod.),
o) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků pro předávací a přejímací 

řízení (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění),
p) zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

q) drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla.

k( rnov

III.
Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo dle jím zpracovaného harmonogramu, který tvoří přílohu 
č. 5 a je nedílnou součást této smlouvy a veřejné zakázky „Hlavní náměstí 19, 20 -  obnova 
kanalizace".

3|S t r á n k a



k< rnov
2. Smluvní strany sjednávají pro zahájení a dokončení díla takto:

Termín zahájení díla: ihned po předání staveniště
Termín ukončení díla: do 45 dnů od zahájení prací

Vyklizené a vyčištěné staveniště je zhotovitel povinen objednateli písemným zápisem předat, 
nestane - li se tak již v rámci přejímacího řízení, nejpozději do tří dnů ode dne předání díla.

3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště písemným zápisem podepsaným oběma smluvními 
stranami na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. K převzetí staveniště bude 
zhotovitel vyzván objednatelem 3 pracovní dny předem, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření 
této smlouvy. Zhotovitel je povinen staveniště v této lhůtě převzít a zahájit práce na díle 
nejpozději do 5 kalendářních dní od data převzetí staveniště.

4. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel bez odkladu práce na díle. O tuto dobu 
přerušení prací se posunou termíny tím dotčené.

5. Bude-li toto přerušení prací trvat déle než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již 
realizované práce v plném rozsahu. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným 
zhotovením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou 
objednatel a zhotovitel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo 
přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít vliv na termín provedení díla.

7. Místo plnění je vymezeno v projektové dokumentaci citované v čl. II, odst. 2 této smlouvy.

1.

IV.
Cena díla

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované včl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

cena celkem bez DPH k r it é r iu m ho d no c en i 

12 % DPH
CENA CELKEM VČETNĚ 12 % DPH

616 857,06 Kč 
74 022,85 Kč 

690 879,91 Kč

slovy: šestsetdevadesáttisícosmsetsedmdesátdevětkorunadevadesátjednahaléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 
související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 
zadávacích podmínek.

2. Ke sjednané smluvní ceně se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle platného 
zákona o dani z přidané hodnoty, platná v době vyúčtování ceny provedených prací. V případě, že 
dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám sazeb DPH, zhotovitel tuto skutečnost 
zohlední při fakturaci. Změnu sazby DPH není třeba upravovat smluvním dodatkem ktéto 
smlouvě o dílo.

3. Cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze 
za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Aplikace ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku pro 
vztahy založené touto smlouvou je vyloučena, a to také s odkazem na článek XII. bod 5. této 
smlouvy.

4. Cena byla zhotovitelem stanovena na základě tzv. oceněného slepého rozpočtu, tedy výkazu 
výměr a specifikace prací a dodávek požadovaných objednatelem. Tento rozpočet včetně 
zhotovitelem doplněných cen jednotlivých položek, je úplný a závazný, tvoří Přílohu č. 3 
a nedílnou součást této smlouvy.

4|S t r á n k a



5. Veškeré náklady na dodávku medií nutných k provádění díla (např.: elektrická energie, voda) se 
zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na tato veškerá 
media jsou zahrnuty v ceně díla ve smyslu tohoto článku.

6. Cenu díla lze měnit pouze:
a) Odečtením všech nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou méně 

prácí neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých 
odpovídajících položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo smlouvy.

b) Započtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou 
dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové 
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu.

- Náklady na dodatečné stavební práce budou účtovány na základě odpovídajících 
jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy 
a množství odsouhlaseného objednatelem,

- Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek 
v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány v cenové úrovni podle 
aktuálního ceníku RTS či ÚRS, jinak dle dohody smluvních stran.

- Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku cen 
stavebních prací příslušného roku (pololetí) zpracovaného obchodní společností RTS 
a.s. Brno a ÚRS CZ a.s. budou oceněny cenou vycházející z transparentního základu 
např. z ofertního řízení provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých 
složek u výrobců či subdodavatelů.

- V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce je zhotovitel povinen práce 
provést za cenu vypočtenou objednatelem stím, že se může následně domáhat 
doplatku ceny díla po zadavateli, a to na základě znaleckého posudku.

c) Pokud se při realizaci díla vyskytly skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
7. Nárok na zaplacení více prací dle předchozího bodu 6. vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, 

že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke smlouvě.

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována měsíčně postupně dle 
rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném 
měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce a tento den je dnem zdanitelného 
plnění. Faktury se budou vystavovat na základě provedených prací dle soupisu těchto prací 
odsouhlaseného smluvními stranami. Soupis prací bude prováděn souhrnně vždy za práce 
skutečně provedené za uplynulý kalendářní měsíc. Zhotovitel nejpozději do tří (3) kalendářních 
dnů od skončení kalendářního měsíce zašle objednateli soupis těchto prací stím, že objednatel 
nebo technický dozor stavby tento soupis schválí s připojením podpisu ve lhůtě do sedmi (7) 
kalendářních dní od jeho přijetí nebo v téže lhůtě vrátí tento soupis s výhradami. Odsouhlasením 
a podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu vzniká zhotoviteli právo uplatnit 
vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění daňovým dokladem (dále jen „faktura"). 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů od data uskutečnění 
zdanitelného plnění vystavit a doručit daňový doklad objednateli. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu podle platného zákona o DPH.

2. Splatnost řádné faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Faktura podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel na faktuře uvede text „Daň odvede 
zákazník". Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve 
faktuře i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,

kt rnov

5|S t r á n k a



b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 
smlouvy),

c) obchodní firmu nebo název, sídlo nebo místo podnikání, IČO a DIČ zhotovitele,
d) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje (odbor 

veřejných zakázek),
e) číslo a datum vystavení faktury,
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) přesný název projektu,
h) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem nebo 

technickým dozorem stavby, včetně měsíčního zjišťovacího protokolu označení banky a číslo 
účtu, na který musí být zaplaceno,

i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
3. V případě, že bude zhotovitelem vystavována pouze jedna faktura, na díle budou vady nebo 

nedodělky a zhotovitel dílo převezme s výhradou, uhradí objednatel zhotoviteli fakturu 
maximálně do výše 90 % ceny díla (celkové včetně DPH) s tím, že částka rovnající se 10 % ceny 
díla včetně DPH slouží jako zádržné (pozastávka). Po odstranění všech vad a nedodělků bude 
objednatelem zádržné (pozastávka) uhrazena na základě faktury, v níž bude uvedeno, že se 
jedná o konečnou fakturu. Podmínka uvedené v odst. 2 tohoto článku tím není dotčena.

4. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady (dále jen „faktura"), kterými 
vyúčtuje provedené práce max. do výše 90 % z celkové ceny díla. Po ukončení přejímacího řízení 
podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu na cenu 
díla. Objednatel je povinen uhradit zadrženou část v termínu do 15 dnů po předání a převzetí 
díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel má možnost nahradit zádržné bankovní zárukou.

5. Datum zdanitelného plnění konečné faktury je datum předání díla bez vad a nedodělků.
6. Platby budou provedeny bezhotovostně.
7. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla 

kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele 
i kontrolou stavebního či materiálového deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly 
nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.

8. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo doporučeně 
prostřednictvím držitele poštovní licence.

9. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, 
vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo 
smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.

10. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury.

11. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu 
smluvní strany, která provádí platbu -  plní svoji povinnost zaplatit.

12. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně 
nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přeruší práce na provádění díla nebo dílo 
provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými 
podmínkami soutěže nebo písemnými pokyny objednatele.

VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním objednateli 
v místě provádění díla a v termínu pro provedení díla.

2. Za dokončené se považuje dílo, pokud bude předvedena způsobilosti díla sloužit svému účelu. 
Objednatel tak nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

k< rnov

6|S t r á n k a



kf. rnov
podstatným způsobem neomezují.

3. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož 
závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů. 
V případě předání a převzetí Díla s vadami a nedodělky (s výhradami ve smyslu §2605 Obč. zák.) 
bude součástí tohoto protokolu soupis těchto vad a nedodělků s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele o ukončení díla a připravenosti 
k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě 5 dnů před datem 
přejímacího řízení. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu 
řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla 
objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

4. V případě převzetí díla s vadami a nedodělky se Zhotovitel zavazuje tyto vady a nedodělky 
odstranit nejpozději ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dní od předání a převzetí Díla, nebude-li 
v protokolu dle odst. 3 tohoto článku dohodnuta kratší lhůta, a v téže lhůtě prokázat objednateli 
takové odstranění vad a nedodělků na základě dodatečné přejímky, ohledně které bude sepsán 
dodatek k protokolu o předání a převzetí díla uvedeného v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

5. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
d) datum vydání a čísla stavebních povolení,
e) datum zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo nepřejímá s odůvodněním,
g) datum a místo sepsání zápisu,
h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
i) seznam převzaté dokumentace,
j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
k) termín vyklizení staveniště,
l) datum ukončení záruky na dílo,

6. Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle 
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této 
smlouvy, včetně prohlášení o shodě (3x v tištěné podobě).

7. Zhotovitel a objednatel jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.
8. V případě, že objednatel dokončené dílo nepřevezme, uvede v zápise důvod jeho nepřevzetí. Po 

odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje 
přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. Z opakované přejímky sepíší smluvní strany dodatek 
k předmětnému protokolu z předání a převzetí díla, v němž objednatel prohlásí, že předmět 
smlouvy nebo jeho dohodnutou část od zhotovitele přejímá.

9. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti či 
neoprávněnosti nepřevzetí předmětu smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení 
opětovného předávacího řízení, bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. 
Pravomocné rozhodnutí soudu je pro obě smluvní strany závazné.

10. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocněni k přejímání a předávání předmětu smlouvy, budou 
uvedeni ve stavebním deníku.

VII.
Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a 
přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy, které se týkají 
předmětu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny vedlejší pozemky či stavby, které byly 
zhotovitelem eventuelně při provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního stavu 
a zápisem o předání a převzetí je předat jejich majitelům.

7|S t r á n k a



3. Součástí díla je rovněž zajištění či provedení všech prací nutných k provedení díla, potřebných 
měření, materiálů, pomůcek, přístrojů, osvědčení, atestů a zkoušek materiálu včetně příslušných 
znaleckých posudků, dokumentace skutečného provedení a geodetické zaměření sítí (3x 
v tištěné podobě, lx  v digitální podobě), geometrický plán (3x v tištěné podobě a lx  digitální 
podobě), veškerých předepsaných bezpečnostních opatření, veškerých poplatků a odvodů 
nutných pro provedení smluvních výkonů zhotovitele, zajištění splnění podmínek stanovených 
dotčenými správními orgány, pokud se týkají smluvních výkonů zhotovitele dále i veškeré další 
vedlejší výkony zhotovitele, které jsou potřebné pro řádné a odborné provedení předmětu díla, 
jeho přejímky a příp. kolaudaci.

4. Pokud to bude v rámci provádění díla nutné, pak je zhotovitel povinen zajistit povolení ke všem 
nutným či potřebným uzavírkám, prokopávkám, záborům komunikací a kácení zeleně, osazení 
a údržbu provizorního dopravního značení apod. podle zadávací dokumentace stavby a uvedení 
do původního stavu vč. následného předání správci či jiné oprávněné osobě. Zhotovitel zajistí 
stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby, 
ke znečištění komunikací apod.

5. Zhotovitel je povinen umožnit výkon funkce technického dozoru a autorského dozoru 
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi.

6. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 
potřebných pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

7. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese 
zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.

8. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla objednateli předat kompletní technické a provozní 
návody a předpisy v českém jazyce (2x v tištěné a 2x v digitální formě), které jsou potřebné pro 
budoucí řádné provozování a údržbu všech technických a provozních zařízení.

9. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla přístup a příjezd k sousedícím 
nemovitostem, a to včetně jejich případného zásobování.

10. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského 
dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka, pro činnost koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

11. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou 
objednatelem a s požadavky objednatele.

12. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad 
zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení či likvidaci všech druhů odpadů vzniklých 
při provádění díla.

13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště 
a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

14. Zhotovitel je povinen plnit všechny povinnosti a respektovat doporučení vyplývající ze 
stavebního povolení k provádění stavby (díla) či z jiných rozhodnutí vydaných příslušnými 
správními orgány v průběhu provádění díla a týkající se prováděného díla, pokud tím nebude 
porušeno zadání veřejné zakázky.

15. Zhotovitel je povinen zajistit vytýčení inženýrských sítí podle podmínek jejich správců a to před 
zahájením jakýchkoli stavebních prací na předmětném díle.

16. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem 
ke kontrole prací, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení kontroly 
objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu 
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví, může zhotovitel 
zakrýt předmětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva 
zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena 
a objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo žádat po zhotoviteli 
přerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení kontroly, vše 
na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až 
po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací.

k< rnov

8|S t r á n k a



17. Zhotovitel je povinen 3 pracovní dny předem prokazatelně písemně oznámit správcům 
inženýrských sítí a zástupci objednatele zahájení práce v ochranném pásmu či křížení těchto sítí 
ke kontrole průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným zásypem sítí je 
povinen tyto správce a zástupce objednatele vyzvat k převzetí provedených prací a kontrole 
dotčených sítí. Tyto skutečnosti správce dotčených sítí a zástupce objednatele potvrdí zápisem 
ve stavebním deníku. V případě nedodržení povinnosti zhotovitele provést řádnou výzvu dle 
předchozí věty jsou správci sítí či objednatel oprávněni postupovat obdobně dle předchozího 
odstavce a zhotovitel je povinen na svůj náklad a nebezpečí umožnit dodatečnou kontrolu 
dotčených sítí i včetně příp. jejich opětovného odkrytí. Zhotovitel je povinen před zakrytím 
dotčených sítí v případě potřeby zajistit na své náklady geodetická zaměření, která nejpozději 
před dokončením díla nebo jeho části předá objednateli.

18. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle 
příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.

19. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen 
to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

20. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů 
či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel nebo jeho 
zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů, které se budou konat pravidelně jednou týdně.

21. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě 
není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

22. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

23. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjimečných případech s písemným souhlasem 
objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení.

24. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo. 
Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci 
díla, tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

25. Zástupcem zhotovitele a kontaktní osobou ve věcech stavby je stavbyvedoucí:
Ing.Petr Malinovský
Stavbyvedoucí je zhotovitelem pověřen řízením prací při provádění díla a je zhotovitelem 
zmocněn ke všem úkonům souvisejícím s prováděním předmětu díla, koordinací prací 
poddodavatelů, prováděním soupisu provedených prací, prováděním zápisu do stavebního 
deníku a řešením všech technických problémů při provádění díla.

26. Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady 
zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu 
provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené 
v souvislosti se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby vody a energií bude 
zjištěna pomocí podružného měření vody a elektřiny, které zajistí na své náklady zhotovitel. 
Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotoviteli jako 
počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady vlastníku 
stavby či provozovateli.

kc rnov

Vlil.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek příslušných právních 
předpisů, zejména § 157 Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. a přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 
Sb. (viz znění Vyhlášky 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška 499/2006 Sb.), o dokumentaci 
staveb. Autorizovaný stavbyvedoucí bude zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje, 
které vyplývají z této smlouvy a příslušné vyhlášky, a údaje které pokládá zhotovitel za důležité 
pro řádné provádění díla.

9|S t r á n k a



2. Za objednatele je oprávněn do deníku nahlížet a provádět zápisy objednatel nebo pracovník 
ktomu objednatelem pověřený. Pověřený pracovník objednatele je povinen vyjádřit se k zápisu 
zhotovitele ve stavebním deníku ve lhůtě tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky). Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné 
změnit obsah této smlouvy. Smluvní strany se zavazují považovat zápisy ve stavebním deníku za 
závazný podklad pro smluvní úpravy smlouvy a jako důkazní prostředek pro případ sporu.

3. Stavební deník musí obsahovat zejména:
a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případné 

změny těchto údajů,
b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentací stavby,
c) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,
d) přehled smluv a jejich případných dodatků uzavřených smluvními stranami.

4. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, vždy v den, kdy byly tyto 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku 
nesmí být přepisovány, škrtány a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním 
textem. Každý zápis zhotovitele musí být podepsán autorizovaným stavbyvedoucím.

5. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná 
se zejména o:
a) časový postup prací, jejich kvalitu a rozsah provedených prací
b) druh použitých materiálů a technologií,
c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové 

dokumentaci stavby a další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
d) stanovení termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků v průběhu výstavby.

6. Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do předání dokončeného 
díla objednateli a odstranění poslední vady, uvedené v předávacím protokolu. (Ostatní vady se 
řeší jako reklamace v záruční době v duchu SOD.) Provádění pravidelných denních záznamů končí 
dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

7. Zhotovitel bude odevzdávat objednateli nebo jeho oprávněnému zástupci prvý průpis denních 
záznamů ze stavebního deníku průběžně při prováděné kontrolní činnosti.

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník více-prací a méně-prací, který 
odděleně bude sloužit jako podklad k případnému dodatku ke smlouvě. Odsouhlasení návrhu 
i vlastního provedení více-prací nebo méně-prací v tomto deníku musí být potvrzeno 
zhotovitelem, objednatelem a generálním projektantem. Režim tohoto deníku se řídí 
předchozími ustanoveními o stavebním deníku.

9. Stavební deník musí být umístěn stále na stavbě spolu s příslušnou PD tak, aby byl přístupný 
k provedení zápisů kontrolními orgány.

k< rnov

IX.
Záruka za dílo, odpovědnost za vady

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, za kolaudační vady a za vady, které 
se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, 
jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené stavební práce 60 měsíců a na technologie použité 
a zabudované do díla poskytuje zhotovitel záruku za jakost ve stejném rozsahu, v jakém ji 
poskytují výrobci příslušných materiálů a technologií, nejméně však 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout po předání díla bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, 

objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile 
objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné 
oznámení (dále jen „reklamaci"), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

10|S t r á n k a



6. Zhotovitel je povinen neprodleně po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci 
neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

7. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady a to 
i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve 
sporných případech až do rozhodnutí soudu.

8. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 5 kalendářních dní ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie 
započne s odstraněním vady do 24 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním 
uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel 
oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné firmy. Zhotovitel je povinen vadu 
odstranit nejpozději do 5 pracovních dnů po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny 
respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.

9. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit v případě potřeby na své náklady dopravní značení, včetně 

organizace dopravy po dobu odstraňování vady.
11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
X.

Odpovědnost za škodu
1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do 

dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se 
nevztahuje na škody, které jsou pro zhotovitele nepojistitelné (např. živelné události), za které 
nese zodpovědnost objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka zhotovovaného předmětu 
smlouvy.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, 
zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci 

a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů 

a provozních souborů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody 
vzniklé jejich provozováním.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele 
dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude 
kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto článku, je zhotovitel povinen tyto škody 
uhradit z vlastních prostředků.

XI.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z ceny díla včetně 
DPH, za každý i započatý den prodlení se splněním termínu dokončení a předáním díla bez vad 
a nedodělků a nedodělků. Za předání díla se pro účel tohoto smluvního ujednání považuje den 
podpisu protokolu podle článku VI. bodu 3. této smlouvy.

2. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní 
pokutu ve výši 1.000,00 Kč, za každý i započatý den prodlení zhotovitele.

3. V případě, že zhotovitel neodstraní objednatelem zjištěný nedostatek v pořádku na staveništi ani 
v dodatečné třídenní lhůtě po upozorňujícím zápisu objednatele ve stavebním deníku, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý takovýto 
prokazatelně zjištěný případ.

4. V případě nedodržení termínu k odstranění vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši

k< rnov

11|S t r á n k a



3.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení a každou neodstraněnou vadu.
5. V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení 
a každou neodstraněnou vadu.

6. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,00 Kč za vadu a den 
prodlení.

7. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. VII odst. 24. této smlouvy je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,00 Kč za každý zjištěný případ takového 
porušení.

8. V případě porušení povinnosti zhotovitele vymezené v čl. I odst. 4 je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za takové to porušení smlouvy.

9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok 
objednatele na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

10. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

11. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12. Vznikne-li Objednateli porušením povinnosti Zhotovitele zajištěné smluvní pokutou dle této 
smlouvy škoda, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli tuto škodu v plné výši vedle smluvní 
pokuty, a to i pokud tato škoda převyšuje sjednanou smluvní pokutu. Zhotovitel je povinen splnit 
povinnosti zajištěné smluvní pokutou i po jejím zaplacení. Smluvní pokuta dle této smlouvy bude 
vyúčtována samostatnou fakturou a započtena s pohledávkami Zhotovitele, bude-li toto 
započtení možné.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v 
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

2. Smluvní strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci § 1987 odst. 2 
Občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá 
k započtení.

3. Tato smlouva představuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření 
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze smluvních stran.

4. Odpověď strany této smlouvy, která podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku obsahuje 
dodatek nebo odchylku oproti nabídce, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Zhotovitel na sebe přebírá podle § 1765 Občanského zákoníku riziko změny okolností.
6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 

ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku. Pro případ, že kterékoliv 
ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez 
zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto smlouvu: 
§557, §1740 odst. 2, §1743 a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou

le rnov

12|S t r á n k a



k< rnov
porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně 
prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

9. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
10. V případě zániku závazku před řádným splněním díla, je zhotovitel povinen ihned předat 

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo 
dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při 
provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit 
zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, 
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

12. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
v platném znění.

13. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Města 
Krnova (www.krnov.cz). s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

15. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, apod.) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
17. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

18. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s 
platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

19. Doložka platnosti právního úkonu:
Smlouva je uzavřena v souladu s Opatřením obce č. 4/2021 „Zásady a postupy pro zadávání 
veřejných zakázek" (Zadávací řád Města Krnova), schváleným Radou města dne 28. 6. 2021 
usnesením č. 2601/63/RM/2021.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1. Oceněný položkový rozpočet
2. Doklad o pojištění odpovědnosti z provozní činnosti zhotovitele
3. Přehled poddodavatelů

V Krnově dne

Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

V Krnově dne

Za zhotovitele:
Digitálně podepsal 
Ing. Petr Malinovský 
Datum: 2024.08.13 
10:57:12 +02'00'

Ing. Petr Malinovský 
jednatel firmy

13|S t r á n k a

http://www.krnov.cz


k r y c í l is t  r o zpo č t u

Název stavby 

Název objektu

Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 
19, 20 Krnov

JKSO

EČO

Místo Krnov

IČO DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Projektant

Zhotovitel Malinovský-stav s r o 17729572 CZ17729572

Zpracoval p Stupal Petr

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet
i

N ák lady/1 m j.
n

Počet
i i

N ák lad y /1m j Počet
i

N á k la d y /1 m j
r i -  ' t- -i- ■— r

0 ; o ,oo 0 [ 0 ,00  [ 0 ; o ,oo

Rozpočtové náklady v CZK

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady C | Náklady na umístění stavby
! i

13 [Zařízení staveniště

14 [Projektové práce

15 'Územní vlivy

1 HSV

2 I
“  T

PSV

Dodávky 

Montáž 

Dodávky
i
' Montáži
i

"M " 'Dodávky
i
' Montáži

ZRN (ř.

HZS

126 348,61 8 [Práce přesčas
i

490 508,45 9 [Bez pevné podl
i

0,00 10 [ Kulturní památka
i

0,00 11;

0,00

0,00
i

616 857,06 12 'DN (ř. 8-11)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 [Provozní vlivy

17 [Jiné VRN

18 [VRN z rozpočtu

19 [VRN (ř. 13-18)

22 'Ostatní náklady0,00 21 'Kompl činnost 0,00 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH

!d p h  % Základ daně

616 857,06 

DPH celkem
r
i snížená 12,0 616 857,06 74 022,85

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 690 879,91
i

E Přípočty a odpočty
i
' Dodá zadavatel

i
0 ,00

r
'Klouzavá doložka

r
0,00

r
'Zvýhodnění

r
0 ,00

Poznámka
Práce a činnosti v tomto položkovém rozpočtu neobsažené, nepopsané a neuvedené nejsou 
součástí nabídkové ceny Platnost cenové nabídky je 14 dnů od data uvedeného v krycím listu

Cenová doložka -  V případě, že po potvrzení dodávky nastane zvýšení cen vstupních materiálů, energií, 
naíty, benzínu, dopravy, nebo jiné zvýšení nákladů, případně změnou PD než je uvažováno v rozpočtu 
ke dni podání nabídky je zhotovitel oprávněn odpovídajícím způsobem dohodnutou cenu zvýšit Objednatel 
tuto cenovou doložku plně akceptuje

Zpracováno syslémem KROS 4
Strana 1 z 1



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krnov

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Město Krnov 

Malinovský-stav s r o 

Krnov

Zpracoval:

Datum:

p Stupal Petr 

27 6 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2024_026
Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace 
Hlavní Náměstí 19, 20 Krnov 0,00 0,00 0,00

001 Oprava kanalizace Š3-Š4 0,00 0,00 0,00

002 Oprava kanalizace Š1-Š3 0,00 0,00 0,00

003 VRN 0,00 0,00 0,00

Celkem 616857,06 74022,85 0,00 690879,91 0,00 616857,06 0,00 0,00 0,00

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 1 z 1



k r y c í l is t  r o zpo č t u

Název stavby 

Název objektu

Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 
19, 20 Krnov

Oprava kanalizace Š3-Š4

JKSO

EČO

Místo Krnov

IČO DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Projektant

Zhotovitel Malinovský-stav s r o 17729572 CZ17729572

Zpracoval p Stupal Petr

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet
i

N ák lady/1 m j.
n

Počet
i i

N ák lad y /1m j Počet
i

N á k la d y /1 m j
r i -  ' t- -i- ■— r

0 ; o ,oo 0 [ 0 ,00  [ 0 ; o ,oo

Rozpočtové náklady v CZK

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady | Náklady na umístění stavby

1 HSV

2

Dodávky
i
' Montáži
i

PSV ' Dodávky
i
' Montáži
i

"M " 'Dodávky
i
' Montáži

ZRN (ř.

HZS

34 210,03 8 jPráce přesčas
i

151 851,73 9 [Bez pevné podl
i

0,00 10 j Kulturní památka
i

0,00 11;

0,00

0,00
i

186 061,76 12 DN (ř. 8-11)

13 [Zařízení staveniště

14 [Projektové práce

15 'Územní vlivy

16 [Provozní vlivy

17 [Jiné VRN
_ _ ] _

18 [VRN z rozpočtu

19 [VRN (ř. 13-18)
_ _ ] _

22 'Ostatní náklady

0,00%' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,00%;
r

0 ,00% '

0,00 21 'Kompl. činnost 0,00 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH

!d p h  % Základ daně

186 061,76 

DPH celkem
r
i snížená 12,0 186 061,76 22 327,41

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 208 389,17
i

E Přípočty a odpočty
i
' Dodá zadavatel

i
0 ,00

r
'Klouzavá doložka

r
0,00

r
'Zvýhodnění

r
0 ,00

Poznámka
Práce a činnosti v tomto položkovém rozpočtu neobsažené, nepopsané a neuvedené nejsou 
součástí nabídkové ceny Platnost cenové nabídky je 14 dnů od data uvedeného v krycím listu

Cenová doložka -  V případě, že po potvrzení dodávky nastane zvýšení cen vstupních materiálů, energií, 
naíty, benzínu, dopravy, nebo jiné zvýšení nákladů, případně změnou PD než je uvažováno v rozpočtu 
ke dni podání nabídky je zhotovitel oprávněn odpovídajícím způsobem dohodnutou cenu zvýšit Objednatel 
tuto cenovou doložku plně akceptuje

Zpracováno syslémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krno
Objekt: Oprava kanalizace Š3-Š4

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel: Malinovský-stav s.r.o. Zpracoval: p.Stupal Petr

Místo: Krnov Datum: 27. 6. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce 103 380.23

1 R 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně pro opětovné použití m2 17,250 D

2 R 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 24,150 5

3 R 132351101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 24,150 5

4 R 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m m2 69,000 3

5 R 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 69,000 3

6 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 24,150 D

7 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 338,100 1

8 R 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 m3 24,150 D

9 R 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 338,100 1

10 R 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 9,000 D

11 R 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 17,250 3

12 R 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 80,730 D

4 Vodorovné konstrukce )

13 R 451541111
Lože, obsyp, nebo zásyp potrubí otevřený výkop ze 
štěrkodrtě m3 20,020 D

14 R 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 8,280 D

5 Komunikace pozemní )

15 R 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm m2 17,250 5

16 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 17,250 5

17 R 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 17,250 D

8 Trubní vedení i

18 R 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 11,500 D

19 R 871355221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 200 m 11,500 D

20 R 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 2,000 D

21 286 28611570 objímka převlečná kanalizace plastové KG DN 200 kus 2,000 0

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krno
Objekt: Oprava kanalizace Š3-Š4

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel: Malinovský-stav s.r.o. Zpracoval: p.Stupal Petr

Místo: Krnov Datum: 27. 6. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
22 R 899623151 tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 0,137 51

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2

23 R 389381001 Dobetonování konstrukcí m3 0,164 72

24 R 971042331
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,09 m2 tl do 150 mm kus 2,000 )0

25 R 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí m2 17,250 50

99 Přesun hmot a manipulace se sutí o

26 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 63,098 50

Celkem 186 061,76

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 2 z 2



k r y c í l is t  r o zpo č t u

Název stavby 

Název objektu

Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 
19, 20 Krnov

Oprava kanalizace Š1-Š3

JKSO

EČO

Místo Krnov

IČO DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Projektant

Zhotovitel Malinovský-stav s r o 17729572 CZ17729572

Zpracoval p Stupal Petr

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet
i

N ák lady/1 m j.
n

Počet
i i

N ák lad y /1m j Počet
i

N á k la d y /1 m j
r i -  ' t- -i- ■— r

0 ; o ,oo 0 [ 0 ,00  [ 0 ; o ,oo

Rozpočtové náklady v CZK

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady | Náklady na umístění stavby

1 HSV

2

Dodávky
i
' Montáži
i

PSV ' Dodávky
i
' Montáži
i

"M " 'Dodávky
i
' Montáži

ZRN (ř.

HZS

92 138,58 8 jPráce přesčas
i

297 756,72 9 [Bez pevné podl
i

0,00 10 j Kulturní památka
i

0,00 11;

0,00

0,00
i

389 895,30 12 DN (ř. 8-11)

13 [Zařízení staveniště

14 [Projektové práce

15 'Územní vlivy

16 [Provozní vlivy

17 [Jiné VRN
_ _ ] _

18 [VRN z rozpočtu

19 [VRN (ř. 13-18)
_ _ ] _

22 'Ostatní náklady

0,00%' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,00%;
r

0 ,00% '

0,00 21 'Kompl. činnost 0,00 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH

!d p h  % Základ daně

389 895,30 

DPH celkem
r
i snížená 12,0 389 895,30 46 787,44

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 436 682,74
i

E Přípočty a odpočty
i
' Dodá zadavatel

i
0 ,00

r
'Klouzavá doložka

r
0,00

r
'Zvýhodnění

r
0 ,00

Poznámka
Práce a činnosti v tomto položkovém rozpočtu neobsažené, nepopsané a neuvedené nejsou 
součástí nabídkové ceny Platnost cenové nabídky je 14 dnů od data uvedeného v krycím listu

Cenová doložka -  V případě, že po potvrzení dodávky nastane zvýšení cen vstupních materiálů, energií, 
naíty, benzínu, dopravy, nebo jiné zvýšení nákladů, případně změnou PD než je uvažováno v rozpočtu 
ke dni podání nabídky je zhotovitel oprávněn odpovídajícím způsobem dohodnutou cenu zvýšit Objednatel 
tuto cenovou doložku plně akceptuje

Zpracováno syslémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krno
Objekt: Oprava kanalizace Š1-Š3

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel: Malinovský-stav s.r.o. Zpracoval: p.Stupal Petr

Místo: Krnov Datum: 27. 6. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1___________Zemní práce

1 R 113106023
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze 
zámkové dlažby ručně pro opětovné použití m2 29,250

2 R 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 43,875

3 R 132351101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 43,875

4 R 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 
do 4 m m2 146,250

5 R 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m m2 146,250

6 R 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 m3 43,875

7 R 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 614,250

8 R 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 m3 43,875

9 R 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m m3 614,250

10 R 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 9,000 ,

11 R 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 29,250

12 R 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 136,890 I

4 Vodorovné konstrukce

13 R 451541111
Lože, obsyp, nebo zásyp potrubí otevřený výkop ze 
štěrkodrtě m3 69,750

14 R 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého m3 18,000

5 Komunikace pozemní i

15 R 564811113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 70 mm m2 29,250 ,
16 R 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 29,250 ,

17 R 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 29,250

8 Trubní vedení

18 R 830391811
Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 205 
do 400 m 19,500

19 R 871375221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídy SN8 DN 315 m 19,500

20 R 877370310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300 kus 2,000 !

21 286 28617165 koleno kanalizační PP SN 16 15° DN 300 kus 2,000 )

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krno
Objekt: Oprava kanalizace Š1-Š3

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel: Malinovský-stav s.r.o. Zpracoval: p.Stupal Petr

Místo: Krnov Datum: 27. 6. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

22 R 899623151
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 0,137 1

9__________ Ostatní konstrukce a práce, bourání ________  2
23 R 389381001 Dobetonování konstrukcí m3 0,164 2

24 R 971042331
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 
0,09 m2 tl do 150 mm kus 2,000 0

25 R 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva 
těženého při překopech inženýrských sítí m2 29,250 0

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 3

26 R 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop t 175,123 0

Celkem 389 895,30

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 2 z 2



k r y c í l is t  r o zpo č t u

Název stavby 

Název objektu

Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 
19, 20 Krnov

VRN

JKSO

EČO

Místo Krnov

IČO DIČ

Objednatel Město Krnov 00296139 CZ00296139

Projektant

Zhotovitel Malinovský-stav s r o 17729572 CZ17729572

Zpracoval p Stupal Petr

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27.06.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet
i

N ák lady/1 m j.
n

Počet
i i

N ák lad y /1m j Počet
i

N á k la d y /1 m j
r i -  ' t- -i- ■— r

0 ; o ,oo 0 [ 0 ,00  [ 0 ; o ,oo

Rozpočtové náklady v CZK

A | Základní rozp. náklady B | Doplňkové náklady | Náklady na umístění stavby

1 HSV

2

Dodávky
i
' Montáži
i

PSV ' Dodávky
i
' Montáži
i

"M " 'Dodávky
i
' Montáži

ZRN (ř. 1-6)

HZS

0,00 8 'Práce přesčas
i

40 900,00 9 [Bez pevné podl
i

0,00 10 j Kulturní památka
i

0,00 11;

0,00

0,00
i

40 900,00 12 DN (ř. 8-11)

13 [Zařízení staveniště

14 [Projektové práce

15 'Územní vlivy

16 [Provozní vlivy

17 [Jiné VRN
_ _ ] _

18 [VRN z rozpočtu

19 [VRN (ř. 13-18)
_ _ ] _

22 'Ostatní náklady

0,00%' 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 ,00%;
r

0 ,00% '

0,00 21 'Kompl. činnost 0,00 0,00

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH

!d p h  % Základ daně

40 900,00 

DPH celkem
r
i snížená 12,0 40 900,00 4 908,00

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 45 808,00
i

E Přípočty a odpočty
i
' Dodá zadavatel

i
0 ,00

r  ■ 
'Klouzavá doložka

r
0,00

r  ■ 
'Zvýhodnění

r
0 ,00

Poznámka
Práce a činnosti v tomto položkovém rozpočtu neobsažené, nepopsané a neuvedené nejsou 
součástí nabídkové ceny Platnost cenové nabídky je 14 dnů od data uvedeného v krycím listu

Cenová doložka -  V případě, že po potvrzení dodávky nastane zvýšení cen vstupních materiálů, energií, 
naíty, benzínu, dopravy, nebo jiné zvýšení nákladů, případně změnou PD než je uvažováno v rozpočtu 
ke dni podání nabídky je zhotovitel oprávněn odpovídajícím způsobem dohodnutou cenu zvýšit Objednatel 
tuto cenovou doložku plně akceptuje

Zpracováno syslémem KROS 4
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Havarijní oprava přípojky jednotné kanalizace Hlavní Náměstí 19, 20 Krno
Objekt: VRN

Objednatel: Město Krnov

Zhotovitel: Malinovský-stav s.r.o. Zpracoval: p.Stupal Petr

Místo: Krnov Datum: 27. 6. 2024

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

VN Vedlejší náklady 0

1 R 005111021R Vytyčení inženýrských sítí
Soub
or 1,000 )0

2 R 005121 R Zařízení staveniště
Soub
or 1,000 )0

3 R 005122 R Provozní vlivy
Soub
or 1,000 )0

4 R 005123 R Územní vlivy
Soub
or 1,000 )0

ON Ostatní náklady 0

5 R 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství
Soub
or 1,000 )0

6 R 005211030R Dočasná dopravní opatření
Soub
or 1,000 )0

7 R 005241020R

Geodetické zaměření skutečného provedení s 
vypracovaným akceptačním protokolem vč. zápisu do 
technické mapy Krnova

Soub
or 1,000 )0

Celkem 40 900,00

Zpracováno syslémem KROS 4

Strana 1 z 1



V217

Pojistná smlouva
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4882607599

Pojistitel

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen „pojišťovna")

Pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)

titul, jméno, přijmeni, titul za jménem / obchodní firma

---------------------------- - V£> ^

i ^  ■
o  :
Nl j

IČO §  ;

Generali Česká Distribuce a.s. 44795084 °° j

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ i

( Na Pankráci 1658/121 Praha 4 140 00 j

Vázaný zástupce (VZ)

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma IČO

Lukáš VČELNÝ

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

75528312

PSČ

Odboje 275 | | Město Albrechtice

e-mail

| I 793 95 j

k

\

obchodní firma IČO

zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ í

Soukenická 2182/9 | Krnov

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnlka. 

plátce DPH ANO

e-mail

II 79401 s ;

Ňj  !
■vj 2

co ! 
ID i 
co «

>  i

Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.
./ i

Doba pojištěni

počátek pojištěni 00:00 hod. 01.03.2023

------------------------------------ g

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.
1 J  i

strana 1 z B

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním reistfiku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

T
C

9
9

4
0

7
1

0
4

0
1

8
_______________________ 

0
2

2
1

2
7

8
9

8
1

1
1

1
A

http://www.generaliceska.cz


Přehled pojlKiní

pořadové ..... .
Název pojištěni Datum účinnosti Pojistné*

1 Živelní pojištění 01.03.2023

2 Pojištění odcizení movitých věci 01.03.2023

3 Pojištění obecné odpovědnosti 01.03.2023

* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Celkové roční pojistné í
24 064 Kč

Pojistnik se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 10,00 %.
Pokud pojistnik svými úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy drive než 28.02.2026, zavazuje se uhradit částku odpovídající výši 
poskytnuté slevy za dobu trváni pojištěni od 01.03.2023.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojišténl ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., nenl-li dále ujednáno jinak.

Výluka z pojištěni týkající se nakažlivých nemoci
Ujednává se, že pro Živelní pojištěni, Pojištěni odcizeni movitých věcí se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020, A. 
Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištění doplňují o následující výluku:
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
-  s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z nl, nebo
-  s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízení zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šířeni 

takové nakažlivé nemoci, nebo
-  kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
-  látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
-  přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy;
-  nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni 

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užití.

1. ŽIVELNÍ PQJIŠÍllNl Kód produktu: MDZ 01 / 3

Pojištěni živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1x v posledních 10 letech?

2. Je některý z předmětů pojištěni či jeho součásti poškozen?
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojištění, pojistné částky

Pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

NE

NE

NE

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit 1. rizika" limitem plnění prvního rizika.

Pojištění movitých věcí 

Pol. č. Specifikace předmětu pojištěni

Mni Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci uvedených v článku
MU1 4 DPPMP-P.

M02 Zásoby kromě sena a slámy s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Pojistná částka I 
Limit 1. rizika

700 000 Kč

200 000 Kč

1. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním.v------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------

číslo pojistné smlouvy: 4882607599 stav ke dni: 28.02.2023 strana 2 z 8

Generali česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956. DIČ: C2699001273, ie zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.cjeneraliceska.cz

http://www.cjeneraliceska.cz


ŽIVELNÍ POJIŠTĚNI Kód produktu: MDZ 01 / 3^

Pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast *) FLE^Tum f^M R P Pojistné

Požár, výbuch, přimý úder blesku, pád letadla, 
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 1 000 Kč 900 000 Kč

Vichřice, krupobití 1 000 Kč 900 000 Kč

Zemětřesení 1 000 Kč 900 000 Kč

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 
zříceni sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

1 000 Kč 900 000 Kč

Voda vytékající z vodovodních zařízeni, zamrzáni vody ve 
vodovodním potrubí

1 000 Kč 900 000 Kč

Povodeň, záplava 10%, min. však částka 1 000 Kč 300 000 Kč

Atmosférické srážky 1 000 Kč 100 000 Kč

Přepětí pro movité véci 1 000 Kč 100 000 Kč

*) Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tim procenta z pojistného plněni

1. 4. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % i 

Roční pojistné po slevé a

1. 5. Místo pojištění 

Poř. č. Pol. č.

1 M01.M02

2 M01.M02

3 M01.M02

4 M01.M02

1. 6. Zvláštní ujednání

1. 6.1. Plnění bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišťovna částku odpovidajicl přiměřeným nákladům na znovupořízeni v době pojistné 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

1 .6 .2 . Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo 
pojištěni se. odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, 
že limit plněni z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- Kč.

1. 6. 3. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také mista na území České republiky. Toto pojištěni se 
sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění movitých věci, nejvýše však částka 200.000,-Kč.

1. 6. 4. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničení - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění, které je způsobené ve 
stavu nepříčetnosti.

_________________________________________________________________________________________________ ^

2. POJIŠTĚNI ODCIZENI MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 0ltČ4

\ Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj. 

zaokrouhlení

Misto pojištění

Krnov, Soukenická 2182/9, 794 01 

Krnov, Sokolovská 1091/12, 794 01 

Krnov, Sokolovská 1092/14, 794 01

Areál firmy ul. Sokolovská 12,14, pare. č. 490, katastrální území Krnov-Horní Předměstí

5 281 Kč

2 112 Kč

3 169 Kč

Pojištěni odcizeni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Je některá z pojišťovaných movitých věci či jejich součástí poškozena? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu.

NE

NE

číslo pojistné smlouvy: 4882607599 stav ke dni: 28.02.2023 cúrona 3 z 8

Generali České pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1. IČO: 452 72 956, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním reist/iku vedeném Méstskym soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno. •.vww.cjeneraliceska.cz



POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCI Kód produktu: m d k  01

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

3 : Stěn i pod jednotlivými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Do«ird e u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit v Kč" limitem plněni prvního rizika.

Pol. 6. Specifikace předmětu pojištění Pojistná částka / Limit v Kč

K01 Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci 
uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika

500 000 Kč

K02 Zásoby s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se 
sjednává jako pojištění prvního rizika.

100 000 Kč

K03

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní 
prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 
stavebních součástí, jež tvoři zabezpečeni uzamčeného mista pojištěni. Pojištěni se sjednává jako 
pojištěni prvního rizika.

100 000 Kč

2. 3. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

Pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast Limit MRP Pojistné

Odcizeni 1 000 Kč 700 000 Kč

Vandalismus 1 000 Kč 100 000 Kč

2. 4. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a

Roční pojistné po slevě a

2. 5. Místo pojištění 

Poř. č. pol. č.

1 K01, K02, K03

2 K01.K02, K03

3 K01.K02, K03

4 K01.K02

2. 6. Zvláštní ujednáni

2. 6.1. Plnění bez odpočtu opotřebení
Pokud je předmětem pojištění movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizeni odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízeni v době 
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

2. 6. 2. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, pak pro 
stupeň zabezpečení A1 uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištěni rozumí i vnitřní prostor řádné uzavřeného a uzamčeného vozidla. 
Předměty pojištěni se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se 
ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržité hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojišťovna bude plnit pouze 
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území české republiky. Ostatní ujednáni 
DPPMP-P zůstávají nezměněna.

2. 6. 3. Pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území české republiky. Toto pojištěni se sjednává s limitem 
plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění, nejvýše však částka 200.000,- Kč.

2. 6. 4. Pojištění věcí svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home Office)
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také mista na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává 
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pojištění je maximální limit plněni z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-Kč.

2. 6. 5. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni, které je způsobené ve 
stavu nepříčetnosti.

5 041 Kč

za dlouhodobost 10,00 %, tj. [ 2 016 Kč

jhleni 3 025 Kč

Místo pojištění

Krnov. Soukenická 2182/9, 794 01 

Krnov, Sokolovská 1091/12, 794 01 

Krnov, Sokolovská 1092/14, 794 01

Areál firmy ul. Sokolovská 12,14, pare. č. 490, katastrální území Krnov-Horni Předměstí

číslo pojistné smlouvy: 4882607599 stav ke dni: 28.02.2023 sírana 4 z 8

Generali česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: C26Q9001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. dlen skupiny Generali, zapsané v italském reijistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod čislem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.(jeneraliceska.cz



3.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem dané z příjmů, popř. předpokládané 
příjmy v Kč

V souladu s článkem 5 odst. 1 pism. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v připadé, že došlo k jejich zvýšeni 
o vlče než 10 % ve srovnáni s údajem uvedeným při sjednáváni pojištěni.

POJIŠTĚNI OBECNĚ ODPOVĚDNOSTI

3. 2. Pojištěný předmět činnosti

3. 2.1. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Malinovský-stav s.r.o. nahradit škodu či újmu vzniklou jinému 
v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 11.2022, která/ý je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její 
přílohu.

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávání, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, nákup, prodej a skladováni výbušnin a munice, zpracování a zneškodňování výbušnin, znehodnocování a delaborace 
munice a provádění trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

3. 3. Princip pojištěni

3. 3.1. Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

3.4. Rozsah pojištění

3. 4 .1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit / sublimit 
pojistného plnění

Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 
způsobenou vadným výrobkem

10 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V70 Čisté finanční škody 500 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 1 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V99 škody na životním prostředí 100 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V111 Regresní náhrady 10 000 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 5 000 Kč Česká republika

3. 5. Smluvní ujednání, doložky

3. 5.1. Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu čí nemajetkovou újmu (pokud se nejedné o újmu na zdraví) související s 
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat 
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrcení.
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užívání, nebo jakákoli 
částečná či úplná nepřístupnost či selháni počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívání.
Kybernetickým útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednáni kterékoli osoby či hrozba takového jednání týkající se přístupu k jakémukoli počítačovému 
systému, jeho provozu či užívání.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitální podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software). 
Počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, hardware, software, komunikační systém, elektronické zařízení (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů, 
nositelné elektroniky), servery, datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízení, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem, 
provozovatelem či uživatelem.

3. 5. 2. Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylné od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání 
pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Ujednává se, že pojištěni čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:

a) nastalé v důsledku vady výrobku;
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
c) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené 
třet! osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího 
zpracováni a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná;
e) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek; zpracováním podkladů 
pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách;
f) vzniklou v souvislostí s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným.

15 000 000

Kód produktu: DMO 01/2

číslo pojistné smlouvy: 4B82607599 stav ke dni: 28.02.2023 strana 5 z 8

Generali česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. dlen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

http://www.gener3iiceska.cz


3. 5. 3. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylné od ustanoveni článku 23 bodu 2 pism. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

3. 5.4. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění, neutralizováni jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo 
vypouštění nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo né;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí;
e) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušení obecné závazných norem a opatření vydaných 
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušeni bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům 
pojištěného před vznikem škodní události;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků 
neumožňoval.

Pojistnik a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti;
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f  VPPMO-P, je pojistnik nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k provádění prací na 
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

3. 5. 5. Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylné od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

3. 5. 6. Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku 
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištěni odpovědnosti při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání, za předpokladu, že v dobé trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

3. 5. 7. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pň ublíženi na zdraví nebo usmrcení;
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: dmo 01/2'

3. 5. 8. Zvláštní ujednání
3. 5. 8. 1. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši 500 
Kč.
3. 5. 8. 2. Nepřímý vývoz
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě způsobené vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA 
a Kanady, pokud pojistnik nebo pojištěný v dobé uvedení výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že 
výrobek vyvezl spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.

3. 6. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 10,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni

29 783 Kč

11913 Kč

17 870 Kč

Společná a závěrečná ustanovení
1. Pojistnik prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocněni uděluje pojistnik souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. Pojistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 

www.Qeneraliceska.czyochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojišťovny. Pojistnik se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se 
zavazuje, že pojišťovně bezodkladné oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností 
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:

číslo pojistné smlouvy: 4882607599 stav ke dni: 26.02.2023 strana 628

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. dlen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní údaje. P. O. BOX 305. 659 05 Brno. www.generaliceska.cz

http://www.aeneraliceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu
http://www.generaiiceska.cz


-  pojišťovné/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdélil všechny své pojistné čile, potřeby a požadavky, tyto byly řádné a úplné 
zaznamenány a žádné další nemá,

-  pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem/pojišťovacim zprostředkovatelem úplně, 
jasně, srozumitelné a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,

-  jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich 
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,

-  bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky 
(např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni).

5. Pojistnik bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě 
čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnlkovi bez zbytečného odkladu, nejpozdéji však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené 
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráti pojistnik, 
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. Pojistnik bere na vědomi, že se může s připadnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručováni Generali Česká pojišťovna a.s.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistnik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují 
písemnou formou. V případě, že není pojistnik spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28.115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Pojistnik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přilohy č. 1 k zákonu 
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Společná a závěrečná ustanoveni

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvní dokumenty:
-  Informace o pojišťovacím zprostředkovateli
-  Informační dokument o pojistném produktu
-  Předsmluvni informace
-  Záznam z jednáni

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni 
a řadu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které Jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
-  VPPMO-P-02/2020
-  DPPMP-P-02/2020
-  Sazebník administrativních poplatků
-  výpis z obchodního rejstříku

Pojistnik prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádné seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah 
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako 
pojistnik dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistnik potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas s elektronickou komunikací při jednání o uzavření pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace radéji e-mailem?

(X) A N °

Pojistnik si volí, aby mu předsmluvni informace týkající se pojištěni u Generali České pojišťovny a.s. (bude-li jednáni kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni 
jakéhokoliv pojištěni) posílala pojišťovna či společnost Generali Česká Distribuce a.s. na jim sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace 
o pojištěni, případné další informace o životním pojištěni, rezervotvorném pojištěni či pojištěni vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednáni kdykoliv 
v budoucnu směřovat ke sjednáni některého z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam zjednáni. Pojistnik si uvědomuje 
úroveň zabezpečeni svého e-mailu a případná rizika s tlm spojená.

j NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trváni pojištění
Chcete dostávat informace radéji e-mailem?

(X) a n o

Pojistnik si zvolil, aby mu Generali Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s. posílaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištěni, pojišťovacím 
zprostředkovateli, záznam z jednáni o změně pojištěni, pokud k nl dojde, na jim sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dříve sjednaných pojištěni. Pojistnik si je 
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tim spojených.

 NE, souhlas neuděluji.

Upozorněni pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová 
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude 
potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranné odsouhlasenými písemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistnik, jeden pojišťovna.

číslo pojistné smlouvy: 4882607599 stav ke dni: 28.02.2023 strana 7 z 8

Generali české pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1 . IČO 452 72 956, DIČ: CZ609001273, je zapsané v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464. dlen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno. www.yeneraliceska.cz

mailto:stiznosti@generaliceska.cz
http://www.cnb.cz
http://www.generaiiceska.cz


Společná a závěrečná ustanovení
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelné, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.

datum uzavřeni pojistné smlouvy 

Malinovský-stav s.r.o.

Osoba zastupující pojistníka 
Petr Malinovský, jednatel

Podpis {razítko) osoby j

Podpis zái

Moravskosle
[inu

smlouvy 7030033Q
3727EZ, ̂ Jm ilan :ftrm ó ^ ě^ c^ .cž“--------

30/C053

Číslo pojistné smlouvy: 4882607599 slav ke dni: 28 02.2023 strana 8 z 8

Generall Česká pojišťovna a s.. Spálená 75/16, Nová Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 7 2 956. DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn
B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském reyistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www,yeneraliceska.cz



V I 1 4

Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán
číslo pojistné smlouvy

CEKHRALI 
C.KXA POJIŠťlAW

4882607599

Záznam zjednání

Zájemce o pojištění (dále jen "zájemce")

název IČO

Malino vský^sta v s .ro . ] 17729572 )
ulice, čisto popisné obec - část obce PSČ

( Soukenická 2162/9 ] | Krnov j ( 794 01 ]

e-mail J

Vstupní informace získané od zájemce o pojištění - rozhodovací proces
A

%/ Příjmy firmy %/ Majetková situace firmy 

\ /  Investiční zámér \ /  Stávající zajištění firmy

Počet zaměstnanců 

%/ Druh podnikáni firmy

Doporučené pojištění
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací.

| / "  Živelní pojištění

Pojištěni odcizeni movitých věci 

%/ Pojištěni obecné odpovědnosti

Ostatní požadavky a doporučení
Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojištovny zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištění odpovídá požadavkům, cílům a potřebám zájemce a vychází z portfolia zprostředkovatele / zástupce pojišťovny. Doporučení pojišťovacího 
zprostředkovatele / zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informaci od zájemce.

Upozornění pro zájemce
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny.

Zájemce o pojištění byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištění, které je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se skutečným 
místem pojištění.

Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný zprostředkovatel je 
odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem je tento odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

Klient nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3. 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
-  čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
-  úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
-  průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Prohlášení
Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednáni přesně zachycuje obsah jejich 
společného jednáni před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cíle a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací 
zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučeni pojištění z produktů společnosti Generali České pojišťovny a.s. Zájemce svým podpisem 
dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl náležité vysvétieni, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy 
dostatek informací pro rozhodnuti uzavřít navrhované pojištěni (pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

Podpisy smluvních stran

datum 28. 2. 2023

podpis osoby zastupující zájemce

So
________ >
Petr Malinovšíý

jednatel

podpis zástupce pojistitele

Milan Hrbáč
Zástupce Gef 
dceřiné spole

T n
I  i

i i /  i . j i

Moravskoslezský region /  ol 
nám. Hrdinu 6, 794 01 Km 

---------- M: 4-420 732 S72 7&2;-ErrT
Lukášm Lífó00330

Ziskatelské číslo 731525005, IČO 75528312

Podpis zástupce Generali české pojišťovny a.s. oprávněného 
k vyhotovení tohoto Záznamu z jednáni

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 'Zíi/lb, Nové Město, 110 00 F5raha 1, IČO: 462 72 966, DIČ: C2699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, dlen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www,generaliceska.cz

0
2

2
1

2
7

8
9

8
1

4
8

0
4



V247

(íTŇER-UJ
ČESKÁ

Generali
Česká
Distribuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
Pojistná smlouva číslo 4882607599

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generali Česká Distribuce a.s.
IČO: 447 95 084
Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: Lukáš VČELNÝ
IČO: 75528312
Adresa sídla: Odboje 275, 793 95 Město Albrechtice
E-mail: l i  i l / o r  i / / ' a l n i i / S l n o n o r o l i ^ o o l / o

Telefon:

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spolupracující na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba 
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž 
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištění radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění, 
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro které je 
zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištění. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB www.cnb.cz.

Vztah Generali České pojišťovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna a.s. (dále také „pojišťovna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Případnou stížnost lze podat písemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, P. O. BOX 309, 659 05 
Brno, e-mailem na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace*najdete v Reklamačním řádu 
umístěném na www.aeneraliceskadistribuce.cz. Se stížností je možné se obrátit také na Generali Českou pojišťovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka (www.cnb.cz1. Spory týkající se pojištění nebo 
zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kterým je 
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce 
(www.coi.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišťovnu a.s.

• Korespondenční adresa: Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
• Online chat na internetových stránkách: www.aeneraliceska.cz/chat
• Datová schránka: v93dkf5

Dne 28. 2. 2023

Malinovský-stav s.r.o.

Mallnoťský - stav
. J-------L-i.1 MMth n -w y4w j

t.r.o.

Podpis klienta

Generali Česká Distribuce a.s„ Na Pankrác; 1658/121. Nusle 140 00 Prala 4, IČO: 447 95 0B4. DIČ: CZ69S001273, je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 23090, dceřina 
společnost Generali České pojišťovny a.s. a čten skupiny General1, zapsáno v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. pCDist.ril:«jofi4?gc)r!ňťalir f̂tka.c7., vw.v;.gmcvalx^eskadLstrib:.Áxn,oz

T
C

8
9

9
2

5
0

0
101A

 
0

2
2

1
2

7
8

9
8

1
4

8
2

0

http://www.cnb.cz
mailto:GCD_Stiznosti@generaliceska.cz
http://www.aeneraliceskadistribuce.cz
http://www.cnb.cz1
http://www.ombudsmancap.cz
http://www.coi.cz
http://www.aeneraliceska.cz/chat


GENERALI
č eská po j iš ť o v n a

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956, 
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464, 

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY

AŠ Policyholder

Name
Address
State
Identification Number

Property and liability insurance 
for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4882607599

Malinovský-stav s.r.o. 
Soukenická 2182/9, Krnov, 794 01 

ČESKÁ REPUBLIKA 
17729572

Natural Perils Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other 
circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide 
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020.

Theft Insurance

Insured event Insured peril
An insured event is damage to property or any other An insured peril includes circumstances and events
circumstance stated in the insurance contract, which agreed in the insurance contract as a potential
is associated with the obligation of the insurer to provide cause of occurrence of an insured event.
indemnity.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance 
DPPMP-P-02/2020.

Third Party Liability Insurance

Insured event
An insured event is an event which gives rise
to the insureďs obligation to compensate for damage
or harm stated in the insurance contract or insurance
terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events 
agreed in the insurance contract as a potential 
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálena 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO. 451? 72 956, DIČ: C7699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.gerieraliceska.cz

T
C

9
9

4
15002011 

0
2

2
1

2
7

8
9

8
1

4
7

5
9

http://www.generaliceska.cz


S íW  gen er a l i
W2£L± ČESKÁ POJIŠŤOVNA

The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions 
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 10 000 000 CZK

The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit Czech Republic

The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 5 000 CZK

l^ ll The dáte of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 1.3. 2023.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the dáte of issue. 

Policy is valid from: 1. 3. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění

General! česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. Nové Město, 110 0C Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ693001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464. člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 06 Brno, www.generaliceska.cz

http://www.generaliceska.cz


Čestné prohlášení

Čestně prohlašuji, že pojistná smlouva č. 4882607599 sjednána dne 28.2.2023 

Je v době podání nabídky platná, účinná a každoročně dochází k automatické 

prolongaci.

U a l I n Á u t l r ů _* -  -1-

)

V Krnově dne : 1.3.2023
Ing.Petr Malinovský 

jednatel Malinovský-stav s.r.o.



Příloha č. 4

Seznam poddodavatelů
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce:

„Hlavní náměstí 19, 20 -  obnova kanalizace"

O bchodní jméno poddodavatele:

IČ:

DIČ:

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 
poddodavatele: II
Osoba oprávněná jednat za 
poddodavatele: II
Přehled věcného rozsahu plnění:

O bchodní jméno poddodavatele:

IČ:

DIČ:

Sídlo (místo podnikání / bydliště) 
poddodavatele:
Osoba oprávněná jednat za 
poddodavatele: II
Přehled věcného rozsahu plnění:

O bchodní jm éno poddodavatele:

IČ:

DIČ: 1
Sídlo (místo podnikání / bydliště) 
poddodavatele: II

Osoba oprávněná jednat za 
poddodavatele: II

Přehled věcného rozsahu plnění:

Poddodavatelé zhotovitele u této zakázky NEJSOU.
Soul

-3-

V Krnově dne 5.7.2024




